ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВЫБОРГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 12 февраля 2024 года								№ 11/59

	О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых избирательных комиссий и назначения нового члена участковой избирательной комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Выборгского муниципального района решила:
1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района кандидатуры согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ленинградской области.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района А.Г.Лысова.

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Выборгского муниципального района						А.Г.Лысов

МП

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Выборгского муниципального района					Ю.А. Трифанова

Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района
от 12.02.2024 года № 11/59

Список кандидатур
для исключения из резерва составов участковых комиссий
территориальной избирательной комиссии
Выборгского муниципального района

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых избирательных комиссий и назначения нового члена участковой избирательной комиссии из резерва составов участковых комиссий
(назначение в состав участковой комиссии)
	№ п/п
	Фамилия,
имя, отчество

(кандидатуры размещаются
в алфавитном порядке)
	Дата рождения
	Субъект выдвижения

(указывается субъект,
внесший предложение)
	№ избирательного участка

(номер УИК, из резерва которого необходимо исклю-чить кандидатуру)

	1.
	Третьякова Маргарита Анатольевна
	1987
	собрание избирателей по месту работы
	234

	2.
	Краснова Анастасия Геннадьевна
	1995
	Региональное отделение в Ленинградской области Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"
	235

	3.
	Чекмазова Светлана Ивановна
	1962
	собрание избирателей по месту жительства
	235

	4.
	Джурко Сергей Васильевич
	1957
	собрание избирателей по месту работы
	235

	5.
	Оськина Наталья Александровна
	1980
	собрание избирателей по месту работы
	236

	6.
	Воронович Анна Эдуардовна
	1977
	собрание избирателей по месту работы
	236

	7.
	Пташник Елена Мироновна
	1975
	собрание избирателей по месту работы
	237

	8.
	Волкова Ангелина Михайловна
	1995
	собрание избирателей по месту работы
	238

	9.
	Усачева Елена Борисовна
	1970
	собрание избирателей по месту работы
	240

	10.
	Ильина Наталья Викторовна
	1979
	Выборгское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	243

	11.
	Чиляев Павел Юрьевич
	1989
	Выборгское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	245

	12.
	Романова Екатерина Павловна
	2004
	Ленинградское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	246

	13.
	Смирнова Любовь Анатольевна
	1982
	собрание избирателей по месту работы
	247

	14.
	Бердникова Светлана Анатольевна
	1960
	собрание избирателей по месту жительства
	254

	15.
	Коваль Вероника Вадимовна
	1980
	собрание избирателей по месту работы
	256

	16.
	Покровская Ксения Владимировна
	1985
	собрание избирателей по месту работы
	256

	17.
	Кораблева Жанна Геннадьевна
	1966
	собрание избирателей по месту работы
	257

	18.
	Павлова Елена Владимировна
	1969
	собрание избирателей по месту работы
	259

	19.
	Трифоева Елена Юрьевна
	1980
	собрание избирателей по месту работы
	259

	20.
	Шлычкова Татьяна Олеговна
	1954
	собрание избирателей по месту жительства
	260

	21.
	Мурашова Галина Михайловна
	1965
	собрание избирателей по месту жительства
	261

	22.
	Мельник Оксана Геннадьевна
	1988
	Региональное отделение в Ленинградской области Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"
	263

	23.
	Алтынов Андрей Дмитриевич
	1999
	собрание избирателей по месту работы
	263

	24.
	Яурова Татьяна Васильевна
	2004
	собрание избирателей по месту работы
	263

	25.
	Усачев Александр Александрович
	1967
	собрание избирателей по месту работы
	264

	26.
	Зеленюк Людмила Владиславовна
	1956
	собрание избирателей по месту жительства
	268

	27.
	Постников Валерий Борисович
	1962
	собрание избирателей по месту работы
	269

	28.
	Фельк Марина Алексеевна
	1996
	собрание избирателей по месту работы
	269

	29.
	Грушина Светлана Геннадьевна
	1977
	собрание избирателей по месту работы
	271

	30.
	Быстрова Марина Вениаминовна
	1956
	собрание избирателей по месту жительства
	280

	31.
	Клищенко Наталья Геннадьевна
	1966
	Выборгское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	281

	32.
	Коннова Елена Владимировна
	1978
	собрание избирателей по месту работы
	287

	33.
	Зыкова Ксения Сергеевна
	1991
	собрание избирателей по месту работы
	288

	34.
	Галахова Светлана Павловна
	1977
	Ленинградское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	288

	35.
	Новикова Ксения Юрьевна
	1991
	собрание избирателей по месту работы
	289

	36.
	Юнусова Елена Геннадьевна
	1961
	Ленинградское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	289

	37.
	Окунева Мария Владимировна
	1983
	собрание избирателей по месту работы
	291

	38.
	Нелюбина Алеся Александровна
	1984
	Ленинградское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	298

	39.
	Дарменко Анна Георгиевна
	1962
	Региональное отделение в Ленинградской области Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"
	299

	40.
	Панхаева Анна Николаевна
	1988
	Ленинградское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	299

	41.
	Бушков Алексей Владимирович
	1982
	собрание избирателей по месту жительства
	301

	42.
	Казакова Наталья Владимировна
	1969
	собрание избирателей по месту жительства
	300

	43.
	Аксенова Наталья Сергеевна
	1972
	Выборгское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	302

	44.
	Филинберг Юлия Рудольфовна
	1972
	Региональное отделение в Ленинградской области Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"
	302

	45.
	Макарова Анастасия Михайловна
	1986
	Ленинградское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	302

	46.
	Блинов Сергей Николаевич
	1983
	собрание избирателей по месту жительства
	301

	47.
	Карасташова Любовь Александровна
	1988
	собрание избирателей по месту работы
	302

	48.
	Бабонина Юлия Александровна
	1983
	собрание избирателей по месту жительства
	304

	49.
	Горбачева Наталия Ивановна
	1971
	собрание избирателей по месту работы
	305

	50.
	Басс Любовь Анатольевна
	1958
	собрание избирателей по месту жительства
	306

	51.
	Спиридонова Наталья Александровна
	1981
	собрание избирателей по месту работы
	307

	52.
	Зудина Полина Анатольевна
	1980
	собрание избирателей по месту жительства
	313

	53.
	Ковнир Юлия Валерьевна
	1987
	собрание избирателей по месту работы
	314

	54.
	Григорьева Елена Викторовна
	1967
	собрание избирателей по месту жительства
	316

	55.
	Арсланова Альбина Мофаздаловна
	1973
	собрание избирателей по месту жительства
	320

	56.
	Ковзиков Алексей Михайлович
	1985
	собрание избирателей по месту работы
	323

	57.
	Федорова Ольга Михайловна
	1962
	собрание избирателей по месту жительства
	324

	58.
	Кушнерева Татьяна Павловна
	1957
	Выборгское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	324

	59.
	Шулепов Владимир Иванович
	1954
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Ленинградской области
	324

	60.
	Забашта Варвара Юрьевна
	2000
	собрание избирателей по месту жительства
	325

	61.
	Громова Галина Леонидовна
	1964
	собрание избирателей по месту жительства
	340

	62.
	Азарова Ольга Николаевна
	1981
	Выборгское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	344

	63.
	Спиридонова Анна Владимировна
	1968
	Выборгское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	346

	64.
	Кощеева Юлия Сергеевна
	1993
	собрание избирателей по месту жительства
	346

	65.
	Савина Олеся Михайловна
	1988
	Ленинградское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	347

	66.
	Абельченко Максим Александрович
	1990
	собрание избирателей по месту службы
	347

	67.
	Бондаренко Надежда Евгеньевна
	1964
	собрание избирателей по месту жительства
	351

	68.
	Митрофанова Нелли Ивановна
	1985
	собрание избирателей по месту работы
	349

	69.
	Ершов Анатолий Александрович
	1982
	собрание избирателей по месту работы
	353

	70.
	Пономаренко Наталия Владимировна
	1974
	Ленинградское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	353